
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.04.2021  № 342 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении изменений в конкурсную документацию открытого конкурса 

№ 1-21 на право заключения договора на установку и эксплуатацию 

рекламной конструкции на земельном участке, находящемся в 

муниципальной собственности и государственная собственность, на 

который не разграничена, на здании или ином недвижимом имуществе, 

находящемся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О 

рекламе», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, схемой размещения рекламных конструкций на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

утвержденной постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.08.2020 № 934, Положением 

о проведении конкурса на право заключения договора на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, находящемся в 

муниципальной собственности и государственная собственность, на который не 

разграничена, на здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утверждённым постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 



08.02.2021 № 117, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 1 постановления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.03.2021 № 217 

«Об организации и проведении открытого конкурса на право заключения 

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном 

участке, находящемся в муниципальной собственности и государственная 

собственность, на который не разграничена, на здании или ином недвижимом 

имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», следующие 

изменения: в таблице  строки   

10 пр-кт Россия, 11 32 

Отдельно стоящая 

на земле 

Билборд 

(призматрон, с 

подсветкой) 

11 пр-кт Россия, 27 37 

Отдельно стоящая 

на земле 

Билборд 

(призматрон, с 

подсветкой) 

исключить.  

2. Внести в конкурсную документацию № 1-21 открытого конкурса на 

право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной 

конструкции на земельном участке, находящемся в муниципальной 

собственности и государственная собственность, на который не разграничена, 

на здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области (далее – конкурс), утвержденную постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 12.03.2021 № 217, следующие изменения: 

2.1. В таблице пункта 5 извещении о проведении открытого конкурса 

строки  

10 пр-кт Россия, 11 32 

Отдельно стоящая 

на земле 

Билборд 

(призматрон, с 

подсветкой) 

11 пр-кт Россия, 27 37 

Отдельно стоящая 

на земле 

Билборд 

(призматрон, с 

подсветкой) 



исключить.  

2.2 В таблице пункта 1.5 «Общие сведения об открытом конкурсе» 

раздела 1 «Общие положения Информационная карта заявки на участие в 

конкурсе» строки  

10 пр-кт Россия, 11 32 

Отдельно стоящая 

на земле 

Билборд 

(призматрон, с 

подсветкой) 

11 пр-кт Россия, 27 37 

Отдельно стоящая 

на земле 

Билборд 

(призматрон, с 

подсветкой) 

исключить.  

3. Управлению архитектуры, строительства и землеустройства 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области (Кулакова Т.П.) осуществить размещение изменений 

информации о конкурсе на официальном сайте Российской Федерации для 

размещения информации о проведении торгов в сети Интернет 

(www.torgi.gov.ru). 

4. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской             

области (Колегова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления                

в порядке, установленном для официального опубликования        

муниципальных правовых актов, иной официальной информации. 

5. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания»  города   Кирово-Чепецка   Кировской   области            

(Карманов Т.В.)  

осуществить размещение изменений информации о конкурсе                              

на     официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить          

на      заместителя    главы      администрации     муниципального     образования                   

 

 

http://www.torgi.gov.ru/


Кирово-Чепецк» Кировской области Данилова П.В. 

Первый заместитель 

главы администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                       И.А. Гагаринов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


